



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Andreghetto & Sato Ltda. - ME**

CNPJ **03.933.924/0001-39**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2015	942	Copos desc. 50ml copomais / 5000 und	1	R\$ 63,000	R\$ 63,00
10/06/2015	942	Copos desc. Copomais 180 ml c/2500 und	2	R\$ 62,000	R\$ 124,00
10/06/2015	942	Saco de lixo 100 L 5 KG	1	R\$ 40,500	R\$ 40,50
10/06/2015	942	Saco de lixo 20 L 5KG	1	R\$ 40,500	R\$ 40,50

Produtos Fornecidos: **4**

Razão Social: **Confeitaria Takahashi Ltda. - ME**

CNPJ **57.645.947/0001-77**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10/06/2015	264	Pão frances	1	R\$ 67,190	R\$ 67,19

Produtos Fornecidos: **1**

Razão Social: **MATEC - MATERIAIS DE ESCRITÓRIO DRACENA LTDA** CNPJ **72.985.021/0001-89**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
23/06/2015	19175	Apontador c/ depósito faber	1	R\$ 3,660	R\$ 3,66
23/06/2015	19175	Canata BPS Super Grip azul 1.0	1	R\$ 5,500	R\$ 5,50
23/06/2015	19175	Caneta Bic Fine Plus Azul	2	R\$ 1,040	R\$ 2,08
23/06/2015	19175	Caneta Bic Fine Plus Preta	2	R\$ 1,080	R\$ 2,16
23/06/2015	19175	Carga BPS super Grip 1.0 azul	2	R\$ 2,900	R\$ 5,80
23/06/2015	19175	Cartucho Toner HP 126 CE 310 preto orig.	1	R\$ 218,000	R\$ 218,00
23/06/2015	19175	Cartucho toner Q 7581 AI ciano original 3800	1	R\$ 1.009,000	R\$ 1.009,00
23/06/2015	19175	Cartucho Toner Q6470A original preto	1	R\$ 829,000	R\$ 829,00
23/06/2015	19175	Cartucho toner Q7582AI original Amarelo 3800	1	R\$ 1.028,000	R\$ 1.028,00
23/06/2015	19175	Cartucho toner Q7583 AI magenta original 380	1	R\$ 1.001,000	R\$ 1.001,00
23/06/2015	19175	Clipsis 3 ACC c/ 500g	2	R\$ 14,500	R\$ 29,00
23/06/2015	19175	Clips 2/0 00 ACC c/ 500g	1	R\$ 11,000	R\$ 11,00
23/06/2015	19175	Cola Bastão Pritt 20gr	6	R\$ 8,700	R\$ 52,20
23/06/2015	19175	Elastico 100 gramas Mamuth	2	R\$ 2,500	R\$ 5,00
23/06/2015	19175	Fichario Dac 2 Argolas Preto c/ Cristal	6	R\$ 11,900	R\$ 71,40
23/06/2015	19175	Fita Corretiva Lift - OFF IBM 6746	2	R\$ 13,050	R\$ 26,10
23/06/2015	19175	Grampo 226/6 ACC c/5000 und	2	R\$ 5,200	R\$ 10,40
23/06/2015	19175	Grampo trilho acc caixa com 50 und	1	R\$ 10,000	R\$ 10,00
23/06/2015	19175	Làpis Preto no 02 Faber 1205 max preto	12	R\$ 0,650	R\$ 7,80
23/06/2015	19175	Papel Sulfite A- 4 Chamex 90gr	3	R\$ 18,210	R\$ 54,63
23/06/2015	19175	Pasta A/Z policart larga	1	R\$ 8,500	R\$ 8,50
23/06/2015	19175	Pincel Marca Texto Pilot 200 SL Amarelo	2	R\$ 2,800	R\$ 5,60
23/06/2015	19175	Post - it 1/4 38x50 AM 100 fls	1	R\$ 3,500	R\$ 3,50
23/06/2015	19175	Refil de tinta preto epon p/ L 200	1	R\$ 53,000	R\$ 53,00
23/06/2015	19175	SeparadorDac c/ 10 und Colorida	8	R\$ 8,500	R\$ 68,00
23/06/2015	19175	Treforco auto Adesivo Transp. c/ 150 und	1	R\$ 3,800	R\$ 3,80

Produtos Fornecidos: **26**



Câmara Municipal de Bastos

Rua Presidente Vargas, 488 - centro - Fone: (14) 3478-1601 / 3478-4099 / 3478-2777 - CEP: 17690-000 - BASTOS - SP
http://www.camarabastos.sp.gov.br - e-mail: camarabastos@camarabastos.sp.gov.br

COMPRAS

Lei nº 9755/98 - Art. 2º, Incisos XXI a XXIV

Razão Social: **Matel Bastos - Materiais Elétricos Ltda. - EPP**

CNPJ **65.512.790/0001-30**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2015	112853	Abraçadeira de nylon 203x3,2mm preta	100	R\$ 0,200	R\$ 20,00
09/06/2015	112853	Cabo flex 2,50mm vm	10	R\$ 0,880	R\$ 8,80
09/06/2015	112853	Cabo PP 3x4,00mm	10	R\$ 4,940	R\$ 49,40
09/06/2015	112853	Caixa de Sobrepor 2x2 2 módulo L.EX. perlex	2	R\$ 3,280	R\$ 6,56
09/06/2015	112853	Filtro de linha 10 tomadas espaçada N. padrão	1	R\$ 49,390	R\$ 49,39
09/06/2015	112853	Filtro de linha 7 tomadas espaçada 1,50mt	1	R\$ 41,530	R\$ 41,53
09/06/2015	12853	Fita isolante 20mts scot	1	R\$ 13,400	R\$ 13,40
09/06/2015	112853	Interruptor bipolar 10A módulo pialplus	1	R\$ 33,030	R\$ 33,03
09/06/2015	112853	Módulo cego pialplus	1	R\$ 4,190	R\$ 4,19
09/06/2015	112853	Módulo Tradição tomada 10 A N. padrão	2	R\$ 3,360	R\$ 6,72
09/06/2015	112853	Módulo tradição tomada 10A N. padrão	2	R\$ 3,270	R\$ 6,54
09/06/2015	112853	Multímetro digital 3 1/2D - 10A	1	R\$ 52,830	R\$ 52,83
09/06/2015	112853	Parafuso a. atar. 3,9x13	4	R\$ 0,040	R\$ 0,16
09/06/2015	112853	Pilha 9V alcalina duracel	1	R\$ 16,970	R\$ 16,97
09/06/2015	112853	Placa pialplus 4x2 1 posto gloss horizontal	1	R\$ 5,270	R\$ 5,27
09/06/2015	112853	Placa sinalizadora 127 v pvc	2	R\$ 0,360	R\$ 0,72
09/06/2015	112853	Placa sinalizadora 220v pvc	2	R\$ 0,360	R\$ 0,72
09/06/2015	112853	plug 2P 10A N padrão pial	1	R\$ 4,100	R\$ 4,10
09/06/2015	112853	Plug 2P+T 10A N. padrão pial	4	R\$ 11,460	R\$ 45,84
09/06/2015	112853	Suporte pialplus 4x2 horizontal	1	R\$ 1,080	R\$ 1,08
09/06/2015	112853	Tomada 2P+1 10A mod. Pialplus N. padrão	1	R\$ 11,660	R\$ 11,66

Produtos Fornecidos: 21

Razão Social: **Mega Informática de Bastos Ltda ME**

CNPJ **11.230.941/0001-38**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
09/06/2015	1014	Cabo para Monitor HMDI x HMDI 2,00 mts	1	R\$ 30,000	R\$ 30,00
09/06/2015	1014	Fonte ATX 500W Real	1	R\$ 170,000	R\$ 170,00

Produtos Fornecidos: 2

Razão Social: **Nair Galetti Possibom & Filho Ltda. - EPP**

CNPJ **59.149.468/0001-95**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
08/06/2015	3864	Amortecedor tras. Vectra 06/GBL- 1228	2	R\$ 230,000	R\$ 460,00
08/06/2015	3864	Pneu 195.60.15 Michelin - XH - AS	5	R\$ 444,000	R\$ 2.220,00
08/06/2015	3864	Silencioso Tras. Vectra	1	R\$ 205,000	R\$ 205,00
24/06/2015	3939	Cabo de vela bosh	1	R\$ 90,000	R\$ 90,00
24/06/2015	3939	Vela de Ignição CJ	1	R\$ 55,000	R\$ 55,00

Produtos Fornecidos: 5

Razão Social: **Pedro Makoto Kajita-ME**

CNPJ **44.567.840/0001-06**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2015	4811	Garrafa Térmica de pressão flor requinte 1 l	1	R\$ 64,900	R\$ 64,90

Produtos Fornecidos: 1

Razão Social: **Posto União de Bastos Ltda.**

CNPJ **05.432.276/0001-62**

Data	Nº NF	Nome do Produto	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
01/06/2015	5859	Arruela de Carter	1	R\$ 2,000	R\$ 2,00
01/06/2015	5859	Filtro mann W7/Mult 18	1	R\$ 22,900	R\$ 22,90
01/06/2015	5859	Óleo de motor Helix HX8 5w3	5	R\$ 34,900	R\$ 174,50

Produtos Fornecidos: 3